ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА
МУНИЦИПАЛЛĂОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2024 378№

[bookmark: _GoBack]16.10.2024 №378

	Куславкка хули

	г. Козловка

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2024
№ 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 07.11.2023 № 365 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Козловского муниципального округа Чувашской Республики, администратором доходов которых является Администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               А.Н. Людков

image1.jpeg